DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ACOLHIMENTO E
PERMANÊNCIA DO DISCENTE COM AUTISMO NO ENSINO SUPERIOR. de autoria de
LUCINEIA CONTIERO, LENIR DA SILVA FERNANDES, ANA MÉRCIA DUARTE DA SILVA
NUSS, foi publicado nos Anais do V CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/107522

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/107522